Profitul curat:
125'/î milioane. Al băncilor române 2*/ 2
milioane.

Logodnă- Măriți Bogdănescu și Dr. loan
Maier, fldanțați. Orăștie, Ianuarie 1908.

Cununie. Domnul Dumitru R. Barbu
din Satulung și Domnișoara Maria 1. Ti-
goi din Purcăreni își vor seiba cununia
lor religioasă Duminecă, în 13/26 Ianuarie
1908 în biserica română slnălțarea Dom-
nului« din Purcăreni, la oarele 2 după
amiuzi.

Demonstrații în Berlin pentru votul
universal. Muncitorii fără lucru din capi
tala Germaniei au ținut Marți în multe
părți ale orașului întruniri, Ia cari au luat
cuvântul mai mulți fruntași ai partidului
socialist.